
АДМИНИСТРАЦИЯ 2-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 41

30.12.2015 г.

С.2-Поныри

Об утверждении Плана мероприятий

Муниципального финансового конроля

Администрации 2-го Поныровского

сельсовета на 2016 год

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, постановляем администрации 2-го 
Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области от 14.01.2014 г № 3 «Об утверждении 
Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» администрация 2-го 
Поныровского сельсовета постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому 
контролю администрации 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области 
на 2015 год.

2. Уполномоченному по внутреннему муниципальному финансовому контролю по администрации 2-
го Поныровского сельсовета Зубаревой В.Н.обеспечить размещение плана мероприятий 
муниципального финансового контроля администрации 2-го Поныровского сельсовета на 2016 год

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 2-го Поныровского сельсовета  Л.А.Егупова


